



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.09.08.01PP

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA, Estado do Ceará, Srta LUCIANA SETÚBAL ARAÚJO, no uso de suas atribuições, e:

**CONSIDERANDO**, os dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8.666/93, especialmente em seu Artigo 43, Inciso VI;

**CONSIDERANDO** o que consta dos autos do Processo Administrativo nº 2020.09.08.01 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.09.08.01PP e diante do resultado apresentado pela Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE;

**CONSIDERANDO** que o resultado deve ser conhecido pelo público em geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados;

**ADJUDICO o resultado do julgamento e classificação da proposta referente ao processo licitatório** sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.09.08.01PP, realizada em 07 de outubro de 2020, às 09h00min, pela Pregoeira, que teve por vencedora a Empresa: **KELLY ARAUJO SANTOS-ME/ CNPJ:09.025.282/0001-56**, por ter cotado o **Menor Preço por Item**, logrando êxito de pontuação e vantagem para a Administração, obedecido todas as especificações do edital de licitação e devidamente comprovado através do processo licitatório, de responsabilidade da Pregoeira, nomeada através da Portaria Nº 0401016/2020.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	APITO, EM PLÁSTICO, RESISTENTE, DURÁVEL, COM CORDÃO PARA PESCOÇO, TAMANHO OFICIAL, INDICADO PARA ARBITRAGEM ESPORTIVA, NA COR PRETA.	UND	04	SCALIBU	R\$10,90	R\$43,60
2	ARCO, BAMBOLÊ CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO; TUBO POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE; MEDIDAS DE 14 MM DE DIÂMETRO INTERNO E 16MM DE DIÂMETRO EXTERNO;	UND	10	SACLIBU	R\$7,90	R\$79,00
3	BOLA DE BASQUETE, DE BORRACHA, VULCANIZADA, COM PINO, PESO E TAMANHO OFICIAIS CBB, FORRO COM FILAMENTO INTERNO DE NYLON, CÂMERA DE BUTYL E MIOLO REMOVÍVEL, COM CAPACIDADE DE	UND	02	STADIUM	R\$89,90	R\$179,80





PREFEITURA MUNICIPAL DE  
JIJOCA DE JERICOACOARA



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	APROXIMADAMENTE DE 7 A 9 LIBRAS DE PRESSÃO.					
4	<b>BOLA DE BEACH SOCCER</b> , CONFECCIONADA EM POLIURETANO, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 69CM, PESO 485 A 489G, SELO OFICIAL.	UND	04	MAGUSSY	R\$119,90	R\$479,60
5	<b>BOLA DE VÔLEI DE QUADRA</b> , CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COLADA, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67CM, PESO 260 A 280G, SELO OFICIAL CBV.	UND	04	STADIUM	R\$99,90	R\$399,60
6	<b>BOLA DE VÔLEI DE PRAIA</b> , CONFECCIONADA EM PVC, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67CM, PESO 260 A 280G, SELO OFICIAL CBV.	UND	05	MAGUSSY	R\$129,90	R\$649,50
7	<b>BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO</b> , CONFECCIONADA EM P.U. PRO, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70CM, PESO 410 A 450G, SELO OFICIAL DA CBF.	UND	30	STADIUM	R\$99,90	R\$2.997,00
8	<b>BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL</b> , CONFECCIONADA EM P.U. PRO, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA 62CM, PESO 358G, SELO OFICIAL DA CBF.	UND	10	STADIUM	R\$79,90	R\$799,00
9	<b>BOLA DE FUTSAL ADULTO</b> , CONFECCIONADA EM P.U. PRO, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA 58 A 61CM, PESO 350 A 380G, SELO OFICIAL DA CBFS.	UND	30	STADIUM	R\$99,90	R\$2.997,00
10	<b>BOLA DE FUTSAL INFANTIL</b> , CONFECCIONADA EM P.U. PRO, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA 50 A 53CM, PESO 200 A 280G, SELO OFICIAL DA CBFS.	UND	10	STADIUM	R\$79,90	R\$799,00
11	<b>BOMBA</b> , DUPLA AÇÃO, TAMANHO GRANDE, PARA TODOS OS TIPOS DE BOLA, ACOMPANHA BICO RESERVA, MANGUEIRA DIRECIONÁVEL, AGULHAS ROSQUEÁVEIS.	UND	04	STADIUM	R\$29,90	R\$119,60
12	<b>CARTÃO, PARA ÁRBITRO DE FUTEBOL</b> , COM TABELA PARA ANOTAÇÕES À LÁPIS, EMBALAGEM COM 1 VERMELHO E 1 AMARELO.	CONJ	04	SCALIBU	R\$16,90	R\$67,60
13	<b>CHAPA DE TATAME EM EVA</b> MEDINDO 100CM X 100CM X 1,5CM	UND	10	EVA BRASIL	R\$124,90	R\$1.249,00

CNPJ: 23.718.034/0001-11

Rua Minas Gerais, 420 – Centro - Jijoca de Jericoacoara - Ceará - Brasil.  
CEP: 62.598-000 – [cpljijoca@gmail.com](mailto:cpljijoca@gmail.com) – Telefone: (88) 3669-1200

④





PREFEITURA MUNICIPAL DE  
JIJOCA DE JERICOACOARA



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

14	<b>CHUTEIRA P/ FUTEBOL DE CAMPO - TAMANHO VARIADO, EM COURO SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, PALMILHA EVA, CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 PAR.</b>	UND	20	MADRI	R\$89,90	R\$1.798,00
15	<b>CONE DE PLÁSTICO, FLEXÍVEL PARA SINALIZAÇÃO, EM PVC, NAS CORES AMARELO E BRANCO, COM 25 CM.</b>	UND	20	SCALIBU	R\$26,90	R\$538,00
16	<b>CONE, PARA SINALIZAÇÃO, EM PVC, NAS CORES AMARELO E BRANCO, COM 75 CM.</b>	UND	10	SCALIBU	R\$59,90	R\$599,00
17	<b>CRONÔMETRO DIGITAL</b>	UND	04	VOLLO	R\$49,90	R\$199,60
18	<b>COLETE P/ FUTEBOL DE CAMPO - 100% EM POLIÉSTER FIO 80 LATERAIS: COM ELÁSTICO, TAMANHO: P - 54 CM X 40 CM, TAMANHO: M - 60 CM X 42 CM TAMANHO: G - 63 CM X 44 CM CORES E TAMANHOS VARIADOS.</b>	UND	60	TRB	R\$16,90	R\$1.014,00
19	<b>COLETE P/ FUTSAL -100% EM POLIÉSTER FIO 80 LATERAIS: COM ELÁSTICO, TAMANHO: P - 54 CM X 40 CM, TAMANHO: M - 60 CM X 42 CM TAMANHO: G - 63 CM X 44 CM CORES E TAMANHOS VARIADOS.</b>	UND	40	TRB	R\$16,90	R\$676,00
20	<b>ESCADA AGILIDADE EM PVC</b>	UND	02	ACTE	R\$99,90	R\$199,80
21	<b>FITA PARA MARCAR QUADRA DE VÔLEI DE PRAIA</b>	UND	02	MASTER REDE	R\$159,90	R\$319,80
22	<b>FITA PARA MARCAR CAMPO DE BEACH SOCCER</b>	UND	02	MASTER REDE	R\$169,90	R\$339,80
23	<b>MEDALHA, PERSONALIZADAS EM ACRÍLICO</b>	UND	300	VITÓRIA	R\$8,90	R\$2.670,00
24	<b>MEIÃO COMPOSIÇÃO: 62 POLIAMIDA, 36 ALGODÃO, 2 ELASTODIENO CORES VARIADAS.</b>	UND	30	STADIUM	R\$22,90	R\$687,00
25	<b>MINI CONE DE PLÁSTICO FLEXÍVEL - CHAPÉU CHINÊS</b>	UND	40	STADIUM	R\$7,90	R\$316,00
26	<b>PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA FUTSAL</b>	UND	01	SCALIBU	R\$159,90	R\$159,90
27	<b>REDE PARA TRAVE DE FUTSAL CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA</b>	PAR	04	MATRIX	R\$149,90	R\$599,60

CNPJ: 23.718.034/0001-11

Rua Minas Gerais, 420 – Centro - Jijoca de Jericoacoara - Ceará - Brasil.  
CEP: 62.598-000 – [cpljijoca@gmail.com](mailto:cpljijoca@gmail.com) – Telefone: (88) 3669-1200





PREFEITURA MUNICIPAL DE  
JIJOCA DE JERICOACOARA



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	DENSIDADE, COM PROTEÇÃO ANTI-UV, FIO 6MM					
28	REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO DE NYLON 6MM	PAR	04	MATRIX	R\$289,90	R\$1.159,60
29	REDE PARA TRAVE DE BEACH SOCCER DE NYLON 6MM	PAR	02	MATRIX	R\$179,90	R\$359,80
30	REDE DE VÔLEI 4 FAIXAS	UND	04	MATRIX	R\$109,90	R\$439,60
31	REDE DE PROTEÇÃO PARA LATERAL E COBERTURA DE QUADRA E ARENINHA DE ESPORTE FIO, 2,5MM, MALHA 15CM	M <sup>2</sup>	2.000	MASTER REDE	R\$12,90	R\$25.800,00
32	TÊNIS PARA FUTSAL - TAMANHO VARIADO	PAR	10	MADRI	R\$89,90	R\$899,00
33	TRAVE DE FUTSAL DE FERRO GALVANIZADO	PAR	01	AÇO E CIA	R\$2.199,90	R\$2.199,90
34	TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO DE FERRO GALVANIZADO	PAR	02	AÇO E CIA	R\$2.599,90	R\$5.199,80
35	TROFÉU COM 20CM DE ALTURA	UND	05	VITÓRIA	R\$49,90	R\$249,50
36	TROFÉU COM 30CM DE ALTURA	UND	05	VITÓRIA	R\$64,90	R\$324,50
37	TROFÉU COM 40CM DE ALTURA	UND	04	VITÓRIA	R\$89,90	R\$359,60
38	TROFÉU COM 60CM DE ALTURA	UND	04	VITÓRIA	R\$129,90	R\$519,60
39	TROFÉU COM 80CM DE ALTURA	UND	04	VITÓRIA	R\$149,90	R\$599,60
40	UNIFORME P/ FUTSAL - CORES E TAMANHO VARIADO - CAMISA E SHORT CONFECCIONADOS EM DRY FIT, MEIÃO EM POLIAMIDA E ELASTANO.	UND	60	TRB	R\$72,90	R\$4.374,00
41	UNIFORME P/ FUTEBOL DE CAMPO - CORES E TAMANHO VARIADO - CAMISA E SHORT CONFECCIONADOS EM DRY FIT, MEIÃO EM POLIAMIDA E ELASTANO.	UND	80	TRB	R\$72,90	R\$5.832,00

CNPJ: 23.718.034/0001-11

Rua Minas Gerais, 420 – Centro - Jijoca de Jericoacoara - Ceará - Brasil.  
CEP: 62.598-000 – [cpljijoca@gmail.com](mailto:cpljijoca@gmail.com) – Telefone: (88) 3669-1200



PREFEITURA MUNICIPAL DE  
JIJOCA DE JERICOACOARA



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

42	UNIFORME P/ VÔLEI DE PRAIA - CORES E TAMANHO VARIADO - CAMISA E SHORT CONFECCIONADOS EM DRY FIT.	UND	10	TRB	R\$69,90	R\$699,00
43	UNIFORME P/ ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO - CAMISA, SHORT E MEIÃO	UND	04	TRB	R\$96,90	R\$387,60
<b>VALOR GLOBAL: R\$ 70.378,90 (SESSENTA MIL, TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS).</b>						

Jijoca de Jericoacoara/CE, 08 de outubro de 2020.

LUCIANA SETÚBAL ARAÚJO  
PREGOEIRA

CNPJ: 23.718.034/0001-11

Rua Minas Gerais, 420 – Centro - Jijoca de Jericoacoara - Ceará - Brasil.  
CEP: 62.598-000 – [cpljijoca@gmail.com](mailto:cpljijoca@gmail.com) – Telefone: (88) 3669-1200